cámara Municipal de Jeauié

AP Ft CPWIL IDam

Unartirrídade

Votos Cont,p: Votos a Favor

Saia das Sessões

PRESI13

,
C ARA MUNICIPAL DE JEQUE

ESTADO DA BANIA AP VADO O P& RECER
RA MUNICIPAL DE J QUIÉ U • imidade

asa de Zenildo Tourinho _Votos Cont os a Favor
• Sala das Se ões em:

PRESIDENTE

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.° 01/2022

Câmara M ici al Jequi
À Comissão de

Para os devidos fins. C
Sala das Sessões

4: á

Presidente

TORIZA A MESA DIRETORA DA

MARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

L :RAR CONVÊNIO COM O BRB —

NCO DE BRASÍLIA S/A.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jequié no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto na Lei Orgânica do Município de Jequié, art.

36, inciso III, faz saber que o Plenário aprova e ele sanciona a seguinte

Resolução.

Art.1°. Fica a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jequié autorizada a celebrar

convênio com o BRB — Banco de Brasília S/A, para a concessão de empréstimo

aos servidores e Vereadores sob garantia de consignação em folha de pagamento

Art.2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Comissões, 18 de março de 2022.

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leq.br 1 E-mail: camaramunicipaldejequealequie.ba.leq.br 1 contato (073) 3528 8600.

ESTADO DA BANIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

"Casa de Zenildo Tourinho"

Presidente — Emanuel Campos Silva

Moana dos Santos Meira Silva
ia Vice — Presidente

Ladislau Muniz d Bulhões Filho
2° Vice-Presidente

Gilvan Sou
1° Se

g o Agu r ilho
3° Secretário

Daubti Rocha Guimaraes
Corregedor

REGISTRADO

Este documento foi registrado eletronicamente

conforme Art. 92 da Resolução N2 001/2022 que

alterou a Resolução n2 001/2010 (Regimento Interno)

da Câmara Municipal de Jequié (BA).

Data: _/_/

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro —Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://iequie.ba.leq.br 'E-mail: camaramunicipaldelequie jequie.ba.leabr 1 contato (073) 3528 8600.